АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                             № 610

	О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Партизанского муниципального района

от 10 мая 2011 года № 167 «О муниципальных казенных

и бюджетных образовательных учреждениях

Партизанского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным  законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи                             с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  Порядком изменения типа муниципальных учреждений Партизанского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 16 марта 2011 года № 81, на основании представлений муниципальных образовательных учреждений Партизанского муниципального района, руководствуясь              статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,  администрация  Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение к постановлению администрации Партизанского муниципального района от 10 мая 2011 года № 167 «О муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждениях Партизанского  муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пунктах № 10-18 графы 3 слова «казенное» заменить словами «бюджетное».

1.2. В пунктах № 19-26 графы 3 слова «бюджетное» заменить словами «казенное».

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков